RESULTADO DA PRIMEIRA ETAPA DA SELEÇÃO PÚBLICA DE

PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS DAS

ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO, REFERENTE AO

EDITAL N° 009/2021 - SEDUC/CE, DE 05 DE OUTUBRO DE 2021, PORTARIA N°

03/2021 - EEM JOSÉ MARTINS RODRIGUES (INEP 23100575), DE 05 DE

OUTUBRO DE 2021.

A Secretaria da Educação do Estado do Ceará - SEDUC/CE e a 12 Coordenadora

Regional de Desenvolvimento da Educação - CREDE 12/Quixadá, por meio da

EEM JOSE MARTINS RODRIGUES, no uso de suas atribuições legais e

considerando carências existentes no quadro da unidade escolar, bem como o

disposto no Edital N° 009/2021 - SEDUC, de 05 de outubro de 2021 e na

PORTARIA N° 03/2021 - EEM JOSE MARTINS RODRIGUES (INEP 23100575), DE
05 DE OUTUBRO DE 2021. referente ao processo seletivo para professores para
atender necessidades temporárias das escolas da rede pública estadual de ensino,
torna público o RESULTADO DA PRIMEIRA ETAPA.

RESULTADO DA PRIMEIRA ETAPA

PONTUAÇÃO DO PLANO DE AULA

NOME DO(A) CANDIDATO(A) DISCIPLINA

ELABORAÇAO
-

APRESENTAÇAO TOTAL

Carliane Fernandes de L. Inglesa
10 0 13 0 23

Almeida

Francisco Ilio da Silva

_________

L. Inglesa
____________

9,0
______________

12,5

______

21,5
Jason Felipe da Silva L. Inglesa 11,5 18 29,5
Maria Nadiele Pereira de L. Inglesa

8,0 10,5 18,5
Carvalho

Ana Lúcia da Silva Comes
__________

L. Port.

____________

10,5

______________

13,0

______

23,5
Araujo
Francisca Antonia da Silva

___________

L. Port.

____________ _______________ _______

Rodrigues
Maria Eduarda de Paula

__________

L. Port.

____________

12,0

______________

18,0

______

30
Costa

__________ ____________ ______________ ______

Quixadá/CE, 05 de novembro de 2021.

/' Antonio Erivaldo Barbosa Marinho

Diret6r da EEM José Martins Rodrigues - INEP 23100575

,iOI1ÍO ErivIdo Brboso Marinho
Diretor Escolcir

D.O.E. ne 087 de 11/05/2018